
    
  

Lipusz, dnia 18.09.2023 r.  
Gmina Lipusz ul. 

Wybickiego 27  

83-424 Lipusz  
  

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.5.2023   
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

DODATKOWYCH 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych  

  

Nazwa postępowania: Modernizacja, budowa OZE wraz z budową indywidualnych źródeł ciepła 

zeroemisyjnego oraz poprawą efektywności energetycznej budynków i instalacji publicznych w 

systemie zaprojektuj wybuduj na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych 

ofertach do ww. postępowania. 

 

Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 18.09.2023 r. o godz. 12.00 

 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert dodatkowych, wpłynęły 3 oferty dodatkowe: 

 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Sztama Paweł Szymański, ul. Nowa 12, 83-424 

Bałachy 

 

Cena brutto: 

-dla części I zamówienia: 4 944 000,00 zł 

-część gwarantowana: 3 380 000,00 zł 

-część opcjonalna 1: 104 000,00 zł 

-część opcjonalna 2: 490 000,00 zł 

-część opcjonalna 3: 258 000,00 zł 

-część opcjonalna 4: 492 000,00 zł 

-część opcjonalna 5: 73 000,00 zł 

-część opcjonalna 6: 147 000,00 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

-dla części II zamówienia: 2  343 000,00 zł 

-część gwarantowana: 1 737 000,00 zł 

-część opcjonalna 1: 423 000,00 zł 

-część opcjonalna 2: 61 000,00 zł 

-część opcjonalna 3: 49 000,00 zł 

-część opcjonalna 4: 73 000,00 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 



2. PRO-ECO sp. z o.o., ul. Trakt Św. Wojciecha 237B,  80-017 Gdańsk 

 

Cena brutto: 

-dla części I zamówienia: 4 560 809,25 zł 

-część gwarantowana: 3 262 544,25 zł 

-część opcjonalna 1: 98 400,00 zł 

-część opcjonalna 2: 419 737,50 zł 

-część opcjonalna 3: 59 040,00 zł 

-część opcjonalna 4: 419 737,50 zł 

-część opcjonalna 5: 202 950,00 zł 

-część opcjonalna 6: 98 400,00 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

-dla części II zamówienia: 2 442 832,41 zł 

-część gwarantowana: 1 744 880,30 zł 

-część opcjonalna 1: 575 060,35 zł 

-część opcjonalna 2: 22 804,20 zł 

-część opcjonalna 3: 59 040,00 zł 

-część opcjonalna 4: 41 047,56 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

3. DOMEX Janusz Pióro, ul. Wodna 14, 83-400 Kościerzyna 

  

-dla części II zamówienia: 1 871 768,68 zł 

-część gwarantowana: 1 336 977,63 zł 

-część opcjonalna 1: 368 741,05 zł 

-część opcjonalna 2: 18 450,00 zł 

-część opcjonalna 3: 88 560,00 zł 

-część opcjonalna 4: 59 040,00 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lipusz  

Mirosław Ebertowski  

  (dokument podpisany elektronicznie)  


		2023-09-18T12:49:46+0200




